

# 経営情報 2018.5月度

## Monthly Report

よい朝のために。  
**KYORITSU**  
 HOTELS & DORMITORIES

(東証1部 コード9616)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

経営情報 Monthly Report は、株主様、及び以前弊社株式を保有されたことのある方をはじめ、弊社関係者の皆様、より弊社をご理解いただくとともに、皆様のご意見を経営に反映させていただくことを目的として、掲示させていただいております。

共立メンテナンスグループ

### セグメント別 (事業別) 売上状況 (5月度)

5月の寮事業は、今春オープンした13棟が売上を牽引しており、寮事業全体で前期比104%と堅調に推移しています。ホテル事業においては、ドーマーイン事業で順調に稼働が伸び、売上は前期比114%、リゾート事業についても、105%となりました。シニアライフ事業においても、稼働率が上昇し売上は前期比115%となりました。総合ビルマネジメント事業においては、建設工事増加による影響で売上は前期比132%、デベロップメント事業については、従業員寮開発案件や寮の改修工事により前期比228%となりました。

以上の結果、5月のグループ合計売上高は前期比110%となり、好調に推移しております。

(単位:百万円)

	2018年5月度実績			2018年4月～2018年5月度実績累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
寮事業	4,072	104%	3,918	8,318	105%	7,939
学生寮	2,018	103%	1,967	4,138	104%	3,971
社員寮	1,265	107%	1,178	2,607	107%	2,433
ドミール	401	100%	400	800	100%	801
受託寮	386	104%	372	771	105%	732
ホテル事業	6,263	110%	5,671	12,141	113%	10,765
ドーマーイン事業	3,727	114%	3,256	7,250	117%	6,222
リゾート事業	2,536	105%	2,415	4,891	108%	4,543
総合ビルマネジメント事業	1,406	132%	1,064	2,689	127%	2,114
フーズ事業	554	102%	545	1,067	100%	1,062
その他事業	1,004	102%	988	1,970	104%	1,895
シニアライフ事業	128	115%	111	251	115%	218
その他	876	100%	877	1,719	102%	1,677
(小計)	13,299	109%	12,186	26,185	110%	23,775
デベロップメント事業	267	228%	117	517	164%	316
合計	13,566	110%	12,303	26,702	111%	24,091

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。

使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っておりません。

単月売上高  
(百万円)

### グループ全体売上高推移

累計売上高  
(百万円)

